15.02
EG
15
	 Abmessungen	 Beschreibung	 Kv-	 Volumen-	 Anschluss-	 Druck-	 Bestell-	 Preis
	 A	 B	 C		  Wert	 strom	 gewinde	 Regelbereich	 Nummer
	mm	 mm	 mm		  (m³/h)	 m³/h*1	 l/min*1	 G	 bar		  €
Bestellbeispiel:
R10-04CS
R10-S
Manometer: siehe Kapitel Druckmessgeräte
*1 bei 8 bar Eingangsdruck, 6 bar Ausgangsdruck und 1 bar Druckabfall
*2 10 = 0…10 bar, 16 = 0…16 bar, 25 = 0…25 bar
	Zubehör, lose beigelegt
	 Manometer	 Ø 50 mm, 0 … *2 bar, G1/4 		  MS5002-. .*2	 90,00
	 Befestigungswinkel			   BW45-03S	 35,00
	 Bef.-Mutter			   M45X1,5S	 29,00
	 60	 124	 35	 rücksteuerbar	 2,6	 144	 2 400	 G1/2	 0,3 … 9,0	 R10-04CS	 700,00
				    für Druckluft					     0,5 …  17	 R10-04DS	 700,00
	 60	 124	 35	 nicht rücksteuerb.	 2,6	 2,6	 43	 G1/2	 0,3 … 9,0	 R10-04CSK	 710,00
				    für Flüssigkeiten					     0,5 …  17	 R10-04DSK	 710,00
									         710,00
	Druckregler aus Edelstahl	 Eingangsdruck max. 21 bar  	 R10-S
C
G1/2